 СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленные лицами, замещающими муниципальные должности в  Совете народных депутатов 
города Киржач Киржачского района Владимирской области на 31.12.2018


	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество должность лица, замещающего муниципальную должность (для членов семьи – семейное положение)
	Декларированный годовой доход (включая доходы по основному месту работы и от иных источников) за 2018 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании, а также транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	Транспортные средства

	1.
	Федотов А.В.

Депутат
МУП «Тепловые сети»









Супруга






Несовершеннолетний ребенок
	713 385













324 352






0



	Жилой дом (в пользовании)

земельный участок
(аренда)

земельный участок (аренда)

земельный участок (в пользовании)

Жилой дом (долевая1/2)

Земельный участок (долевая 1/2)

Жилой дом (в пользовании)

Земельный участок (в пользовании)
	130,0


1507



779


1498



37,2.0


3308



130,0


1498
	Россия


Россия 



Россия


Россия



Россия


Россия



Россия


Россия
	             Т/с
Renault Megane 3












ХУНДАЙ Getz GLS 1.4 АТ, 2008г.








	2.
	Черемовская Л.В.,

Депутат,
Руководитель здравпункта ООО «Беко»

















супруг




	      1 071 738























112 373









	квартира
(общая долевая 1/3)

Квартира
(индивидуальная)

Земельный участок
(индивидуальная)

Земельный участок (в пользовании)

Жилой дом (индивидуальная)

Для хранения транспорта
(индивидуальная)


Квартира
(общая долевая 1/3)

Жилой дом (в пользовании)

Земельный участок (в пользовании)
	32,6



42,9


1660,0



800,0



120,5


15,0




32,6



120,5


1660,0
	Россия



Россия


Россия



Россия



Россия


Россия




Россия



Россия


Россия
	



























KIA Sportage, 2010 г.

	
3.

	
Смирнов П.А.,

Депутат,
 генеральный директор ООО «АйПиДжи Клима»





Супруга




	1 415 219









0


	
Земельный участок (общая совместная)

Жилой дом (общая совместная)

Квартира (долевая ½)

Земельный участок (общая совместная)


Жилой дом (общая совместная)

Квартира (долевая
 1/3)
	
70



111,3



61,2


70




111,3



51,2
	
Россия



Россия



Россия


Россия




Россия



Россия
	т/с
Вольво XC70







т/с
мицубиси COLT



 

	4.

	Васильев С.А.,

Депутат, МБУ «Спортивно-досуговый центр «Торпедо»

супруга
	
670 024





1 251 237
	Квартира
(индивидуальная)

Гараж (индивидуальная)

Земельный участок (индивидуальная)
Жилой дом (индивидуальная)

     Квартира (индивидуальная)

Квартира (в пользовании)
	
51,8


27,1


2088



48


45


51,8
	Россия


Россия


Россия



Россия


Россия


Россия
	т/с
ТОЙОТА Land cruiser 150, 2017 г. 





т/с
OPEL ASTRA


BRP CAN-AM SPYDER

	5.






	Ловушкина В.И.,
Депутат, МКУ «Управление городским хозяйством»
	
415 679



	Квартира (индивидуальная)
	50,4

	Россия

 
	т/с 
VOLSWAGEN 2H AMAROK


	6.
	Петрушин А.В.,
Депутат, ООО «Владимиртеплогаз» г.Киржач




супруга





	369 619







158 916





	Жилой дом (в пользовании)


Земельный участок (в пользовании)

жилой дом (индивидуальная)
земельный участок (индивидуальная)
	56,0



1610



56,0


1610
	Россия



Россия



Россия


Россия


	
т/с
SUZUKI SX4


	7.
	Бубликов А.Г., 
Депутат, ИП Бубликов А.Г., 
ООО «УК Наш Дом»








































Супруга





Несовершеннолетние дети

Несовершеннолетние дети
	
6 121 326










































3 679 665





0


0
	
Квартира (долевая 1/8)

Иное недвижимое имущество (долевая ½)

Нежилое
(долевая ½)

Нежилое 
(долевая ½)

Нежилое 
(индивидуальная)
Нежилое (долевая ½)

Жилой дом
 (в пользовании)

Гараж
 (долевая ½)

Земельный участок (аренда)

Земельный участок (аренда)

Земельный участок (долевая 1/2)

Земельный участок (долевая 1/4)

Земельный участок (долевая 1/2)


Квартира (долевая 1/8)
Личное подсобное хозяйство (индивидуальная)

Квартира (долевая 5/8)

Квартира (долевая 1/8)
	
97,5


1162,3



131,2


277,4


239,7

930,7


140


13,2


82271


46487


8553



2348



3024




97,5 

1880



97,5


97,5
	
Россия

Россия


Россия

Россия

Россия
      
Россия


Россия

     
Россия


       Россия

       Россия


Россия

Россия


Россия


Россия
Россия


Россия

Россия
	
т/с
спец.транспорт экскаватор-погрузчик 

НИССАН Патрол 




































т/с
Фольксваген Тигуан, 2016 г.
ВАЗ 2144
ВАЗ Лада Калина 
ГАЗ-3307

	8.
	Симакова С.Л., 

Депутат, ОАО «Киржачская типография»

несовершеннолетние дети
	524 888





0
	Квартира (общая долевая, ½)




Квартира (в пользовании)
	66,6





66,6
	Россия 





Россия 
	

	9.
	Чуриков А.В., 

Депутат, индивидуальный предприниматель

































Несовершеннолетние дети

Несовершеннолетние дети
	3 899 047





































0


0
	Земельный участок (индивидуальная)

Земельный участок (долевая 1/3)

Земельный участок (долевая 1/2)

Жилой дом (общая совместная)

Жилой дом (общая долевая, 1/3)

Квартира (индивидуальная)

Жилой дом (общая долевая 
1/2)

Земельный участок (аренда)

Торгово-офисное помещение (аренда)

Торгово-офисное помещение (аренда)

Квартира (в пользовании)

Квартира (в пользовании)
	37400



3000



1500,0



53,3



35,6



69


88,7



144


85,3



59



37,0


37,0
	Россия



Россия


      Россия



Россия


   
      Россия



Россия


Россия




Россия


Россия



Россия



Россия


Россия
	т/с
ТОЙОТА Land Cruiser 200

т/с
PEUGEOT BOXER

CMART FORTWO COUPE



Мотоцикл
CAN-AM ROADSTER SPYDER 










	10.
	Хапилова О.И.,

Депутат, МБУДО «ДШИ» Киржачского района


супруг
	668 008






190 852
	Земельный участок (индивидуальная)

Жилой дом (индивидуальная)

Квартира (индивидуальная

Гараж (в пользовании)

Земельный участок (в пользовании)
	921



42,0


42,0


10,0


10,0
	Россия



Россия
   

Россия


Россия


Россия
	











         

	11.
	Хрящев С.Ю.,
Депутат, 
 ООО «Радуга» директор







супруга


несовершеннолетние дети
	
79 500









2 350 000


0
	Земельный участок (индивидуальная)

Иное недвижимое имущество (индивидуальное)

      Жилой дом
(в пользовании)

Жилой дом (в пользовании)

Жилой дом (в пользовании)
	
278,0


55,40



40,1


40,1


40,1
	
Россия


Россия



Россия


Россия


      Россия
      
	           т/с
ХУНДАЙ Солярис

т/с
ГАЗ-3302



	12.
	Сидоров А.В., 

Депутат, индивидуальный предприниматель





























супруга






несовершеннолетние дети




	2 511 559

































0






0




	Земельный участок (индивидуальная)

Земельный участок (долевая ½) 
Земельный участок (индивидуальная)

Земельный участок (аренда)

Земельный участок (долевое 1/4)

Иное недвижимое имущество (индивидуальная)

Иное недвижимое имущество (долевая, ½)

Иное недвижимое имущество (индивидуальная)

Квартира (в пользовании)


Земельный участок (индивидуальная)

Квартира (в пользовании)

Земельный участок (общая долевая 1/4)

Квартира (в пользовании)
	396,0



612,0


1827,0



902,0



2100,0


851,3



677,8



379,2



64,8



1596,0



45,7


2100



45,7

	Россия



Россия 


Россия  



Россия 



Россия



Россия

Россия



Россия



Россия




Россия



Россия


Россия



Россия
	


































Т/с
Volkswagen Transporter T5


	13.
	Гребенщикова Н.В.,
Депутат, ГУП ДСУ-3 г. Владимир филиал «Киржачское ДРСУ» 




супруг


	528 389







740 601




	Земельный участок (индивидуальная)

Жилой дом (индивидуальная)


Жилой дом (в пользовании)

Земельный участок (в пользовании)
	1000



41



41


1000
	Россия



Россия



Россия 


Россия
	










	14.
	Пешуков В.В., 

Депутат, пенсионер
















супруга

	235 215


















135 000
	Земельный участок (общая совместная)

Земельный участок (общая совместная)

Земельный участок (индивидуальная)

Жилой дом (общая совместная)

Жилой дом (индивидуальная)

Земельный участок (общая совместная)

Земельный участок (общая совместная)

Земельный участок (в пользовании)

Жилой дом (общая совместная)

Жилой дом (в пользовании)
	1372



1518



1300,0



113,2



80


1372



1518



1300,0



113,2



80
	Россия



      Россия



Россия



Россия 



Россия 


Россия  

 

Россия



Россия



Россия



Россия
	
Снегоход С-640




















т/с
MITSUBISHI-PAJERO


	15.
	Ларионова М.Ю.,

Депутат, МУП ВКХ «Водоканал»



супруг
	277 997






203 504






	Жилой дом (в пользовании)

Земельный участок (в пользовании)

Земельный участок (индивидуальная)

Земельный участок (общая долевая)

Жилой дом (индивидуальная)
	59,7


659,0



659,0



39259,0



59,7
	Россия


Россия



Россия  



Россия 



Россия 
	







Т/с
Шевроле Нива 2123, 2008 г.

ШЕВРОЛЕ НИВА 212300-55, 2018 г.


	16.
	Никитина Н.К.,
Депутат, СНТ 





супруг
	538 071






177 160
	Земельный участок (индивидуальный)

Квартира (индивидуальная)

Земельный участок (индивидуальный)

Квартира (в пользовании)
	839



53,4


23,0



53,4
	Россия



Россия 


Россия



Россия
 
	
 





т/с
Рено логан

	17.
	Усачев В.А.,
Депутат, ГКУ г. Москвы «Городская реклама и информация» 

Супруга


Несовершеннолетние дети

Несовершеннолетние дети
	998 400





395 000


0


0
	Квартира (индивидуальная)




Квартира
(в пользовании)

Квартира
(в пользовании)

Квартира
(в пользовании)
	47,8





47,8



47,8

47,8
	Россия 





Россия 



Россия

Россия 
	Т/с
HYUNDAI SOLARIS










 

	18.
	Лужнова О.А.,

Депутат, МБДОУ  №5



Супруг

















Несовершеннолетние дети
	423 104





92 080

















0
	Жилой дом (в пользовании)

Квартира (индивидуальная)

Земельный участок (индивидуальная)

Земельный участок (индивидуальная)

Земельный участок (индивидуальная)

Жилой дом (индивидуальная)

Гараж (индивидуальная)

Жилой дом (в пользовании)
	60,4


35,1


1016



20



814



60,4


20


60,4
	Россия


Россия


Россия 



Россия



Россия



Россия 


Россия 

       
Россия
	







т/с
ХОНДА CR-V

Мотоцикл СУЗУКИ VAN

	19.
	Тюленев В.Г.

Депутат, ОАО «Владимирская областная электросетевая компания» РЭС г. Киржач


Супруга


Несовершеннолетние дети
	1 782 452









593 200


0
	Квартира (общая долевая, 1/6)

Квартира (в пользовании)





Квартира (долевая 1/2)

Квартира (долевая 1/2)
	118,4


50,3






60,8


60,8

	Россия


Россия
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Россия


Россия
	









т/с
МАЗДА БОНГО

	20.
	Истомина Е.Г.

Депутат, МБДОУ №37










супруг
	465 395













141 676
	Земельный участок (индивидуальная)

Жилой дом (индивидуальная)

Жилой дом (в пользовании)

Земельный участок (в пользовании)

Жилой дом (индивидуальная)

Квартира (индивидуальная)

Земельный участок (индивидуальная)

	816



48,8


43


1001



43



32,2

1001

	Россия



Россия


Россия


Россия



Россия



Россия

Россия
	т/с
KIA RIO












т/с
РЕНО SANDERO



